СОБРАНИЕ

        ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               Малый Толкай
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       ПОХВИСТНЕВСКИЙ

   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            третьего созыва

              РЕШЕНИЕ

      16.04.2018 г.   № 90
        с. Малый Толкай
О внесении изменений в решение Собрания

представителей сельского поселения Малый Толкай

муниципального района Похвистневский

Самарской области от 01.04.2015 № 120 в Положении

«О порядке предоставления лицами, замещающими

муниципальные должности на постоянной основе,

гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными служащими

в администрации сельского поселения Малый Толкай сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
В соответствии с Федеральным законом от 18.05.2009 г. № 559 – ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Малый Толкай.
                                                           РЕШИЛО
 1. Пункт 8 – изложить в новой редакции:
       «8. Лицо, замещающее муниципальную должность на постоянной  основе, гражданин или муниципальный служащий могут предоставить уточненные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в течении 1 (одного) месяца после окончания срока, предусмотренного пунктом 3 настоящего Положения.»
2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Малый Толкай».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава поселения Малый Толкай

        И.Т.Дерюжова
Председатель Собрания представителей

поселения

       Н.Н.Львов